
§
O FL,:
o

DEt

!ls
v,r)
o

IIilUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAçÂO - Parte 1 de í

pREGÃo ELETRÔNlco No 08012023PERP
Processo Administrativo N" 08.01i2023-PERP

Tipo: REGISTRÔ DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÊ FEITOZA DE FRANÇA

Data de Publicação: 0210'1 12024 12:57:58

MOVIMENTOS DOPROCESSO
O3idíIMíi :13:,15 CADASTRO DE PROPOSTA [rtrDE ÀrEr-ô

oalo1l202414i28i'11 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCIS EMANUEL DE OLIVEI stLVA 07394883337

091O1n024 15i40144 ;DE PROFOSTA F"A"R-DRIGUESJU

VJ910í2-O2TIE-O:22ALTERÃçD TA F.A. ROD ES JUNIOR

10l0't12024 17143t15 CADASTRO DE PROPOSTA LIA V D BEZERRA -ME

1310112024 12107t20 ÂLTERAçÃO DE PROPOSTA M F DE MELO

í5/0112024 09:02:'19 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERC IO DE PAPEIS E SÉRV ICOS DE TRANS FoRTES EIRÉLI

1510112024 10t'13i33 CADASTROOE PROPOSTA J.M.V MERCIAL LTDA

í510112024 í0:26:53 A DE PROPOSTA -TÚ1. V. SANTANA CIAL LTDA

151011202413t30t49 ALTERÂÇÃO DE PROPOSTA FRANCTSCO EM,ANUEL DE OLIVE tRA STLVA 07394883337

7il6íi'/,,{76..Mi' EADASTRO DEFRoIPoSTA MARCIOS Ã[i-oNIO DE LIN,A ME EARIA

1510112024 16|37 143 CADASTRO DE PROPOSTA DIEGO PEREIRA FECHINE ME

1510112024 2OiO7t38 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL RL LTDA ME

-st01a-024 

21,:19t1o ALTER çÃo DE PRoPosrA CELIAVDBEZERRA-M E

15101 12021 22t37 t54 ALTERAçAO DE PROPOSTA A.C. CO I\,IERCIO DE PAPEIS E SE ICOS DE TRANSPORTES EIRELI

1É10'112024 07:16:49 ALTERAçÃO DE PROPOSTA MARCIOS ANTONIO DE L IMA MERCEARIA

'1610í/202409:0í:06 MENSAGEM OEIRO

Bom dia, S as Licitântes!
í6/011202409:0í:32 MEN PREGOEIRO

lremos dar inicio a fâse de lances, boa sorte â todos!

Gostarlamos de comunicar aos senhores licilantes, que ôs senhores sáo os únicos responsáveis pelos pre@s ofertados em lances.

, Náo cabendo pleitear vantagens outras que não aquelas existêntes no edital.
v 161o1t2o24 og.zo:2 t MENSAGEM PREGoEIRo

16101 12024 Ogi02t07 MENSAGEM PREGOEIRO

lremos analisar a documê o da empresa vencedora
1610'112024 O9t2Ot37 MENSAGEM PR

retornaremos as 09:40
OEIRO

1610112024 09i41':30 MENSAGEM PREGOEIRO

Verificamos a documentaÉo da empresa vencedora, que foi a F.A. RODRIGUES JUNIOR, inscrita no CNPJ: 10.573.898/000140,
UE Íim fica habilitada, atender todas nciâs do edital

'1610'U2024 O9142t15

Daremos início agora
PREGOEIRO

â fasê de Recursos, a qual terá duração de trinta minutos pâra que qualquer licitante maniÍeste a intençáo de
recorrer, de forma motivâda, isto é, indicando mntra qual(is decisáo oes do iro, prete nde recorrêr e por quâis motivos

161011202410t18t26 MENSAGEM PRE tRo
Solicito da empresa vencedora do lote 01 F.A. RODRIGUES JUNIOR, inscrita no CNPJ n " 10.573.898/0001-40 que apresente a

ro rêa ada em 24h nte ê uatro horas
1 1 7:14:00 MENSAGEM PREGOEI

O participante F.A. RODRIcUES JUNIOR adicionou o arquivo 80b0bc058c58469b4fc1afcc71593336.pdÍ aos documêntos
complementares.

120 í9:íí:29 MENSAGEM PREG

O participante F.A. RODRIGUES JUNIOR adicionou o arquivo 9f81 b3bb5a2a42a0b8492dgc45ac97da.pdf aos doc
com lementares.

Gerado em: lgll'l12024 08i36i33 1dê8

o



llem: 1 Unidade tLo

MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE-cE

LOTE 1 - HOMOLOGADO
LOTE 1

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Marca: taquara

DE(

9,()
iO FL.: lq

o

4
R

Valor Total: 9.120,00

Modelo:

Descrição: AÇúCAR CRTSTAL - ORTGEM VEGETAL CONSTTTUÍ'DO bA SACAROSE DA CANA DE AçÚCAR. PRODUTO OEVERÁ

ESTAR DE AcoRDo corr,r n rrorsúçÁo vioÉuie rnoc N..271 oÊ 22tostos - ANVtsA). tseuro'oe unrÉRlA TERROSA,

LIVRE DE UMIDADE, ISENTo DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERISTICA DA ESPECIE E LIVRE DE

Énaor',rer.rros ESTRANHos. PÓ BRANCO FINO DE FÁCIL ESCOAúENTO. NÁO DEVE SER EMPEDRADO. ROTULAGEI\4

oenioaróntn (oE AcoRDo coM A RDc N".360/3s9 DE 23í2103, RDc N".259 DE 20/09/02, RDc N". 123 DE '13/05/04 -
ANVtsA. LEt N".10674/03). EMBALÂGEM pRtMÁRn: sAco púsTlco oE poltETtLENo ATóxlco coNTENDo 1000G Do
;iióõiriõ:Êüô;üéÉíÍ s-ÊêúiíoÀniÀ, sÀôôs i,úêrrõo§rpo ranóo coNrENoo 30 KG. vALTDADE DE No MíNrMo 80%

DA DATA DE ENTREGA Do PRoDUTo. oBRIGATÓRIO CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA

EMBALAGEM, BEM coMo o NúMERo Do LorE. PREÇo PoR oulLo
Quantidade: 2.400 Valôr Unit.:3,80
'tem: 2 Unidade: UNIDAD

vDescrição: ÁcuA sANlrARlÂ 1LT

Quantidade: 1.200

Marca: cloro Modelo

Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 2.'160,00

Itêm: 3 Unidade: UND Marca: anglo Modelo

Descriçáo: ALMÔNDEGAS AO MOLHO 500 G

Quantidade: 1.200 ValoÍ Unlt.: 9,50 ValoÍ Total: 11.400,00

Item:4 Unidade: KG

Descrição: ARROZ PARBOILIZAOO 1KG

Marcá: safra Modelo

Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 5,35 ValoÍ Total: 25.680,00

Itêm:5 Unidâde: PACOTE Marca: coelho Modelo

Dêscricão: Brscotro DocE Ttpo MARTA - Btscotro DocE Ttpo MAR|A, TNGREDTENTES BÁstcos: FARTNHA DE

rRtod eruntouectDA coM ÁctDo FóLtco E FERRo, AÇÚcAR, FERMENToS QUÍMlcos, sAL, LEclrlNA
DE SOJA. EMBALAGEM DUpLA DE POLTETTLENO ATóXlÔO, CONTENDO 400G DO PRODUTO, CAIXA COM 8KG.

RoTULAGEM DE AcoRDo coM A recrsr-eôÃo vrcerure (iresoruÇÃo RDc N" 360/03 - ANVlsA, RESoLUÇÃo RDc N"

3s9/03 - ANV|SA. RESoLUCÃO RDC N" zsslo2 - lNvtSn, RESOLUÇÃo RDC N" "'123104 - ANVlsA, LEI N' 10.674/03).

ó-entórrónió Á ÁÉnÉseirreÇlooo alvrnÁ snurrÁRro oo pÁaRrcaNre. vALTDADE DE No MÍNlMo 80% DA DArA DE

ENTREGA Do PRooUTo. oBRiGATÓRIo CONTER A OATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM'
BEM coMo o NÚMERo DO LOTE. PREÇO POR PACOTE 350 G
Ouantidade: 1.200 Valoiunit.: 4,70 Valor Total: 5.640,00

Item: 6 Unidade: PACOTE

Descrição: BISCOITO SALGADO 156G

Quantidade; 1 .200

MaÍca: coelho Modelo:

Valor Unit.:4,80 Valor Totâl: 5.760,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: kimimo Modelo

DescriÉo: CAFÉ EM pó - CAFÉ TtpO MOiDO, TORRADO, EXTRA, EMBALAGÉM ALUMINADA INTERNA_E EXTERNA,

eMaelAcelil oe zsoc (coNTENDo selo oô mrc1, enoDUTo coM cERTrFrcADo DE PARTtctPAÇÃo Do PRoGRAMA
PERMANENTE DE PUREZA DO CAFE. ABIC. PREÇO POR PACOTE.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,3[] Valor Total: 7.656,00

Item: I Unidade: PCT

Descrição: COLORIFICO 97 G
Ouantidade: 1.200

Marcá: marata Modelo:

Valor Unlt.: 0,85 Valor Totâl: '1.020.00

Itêm: I Unidade: UNIDAD Marca: even

Descriçáo: CREME DENTAL 90 G
Quantidade: 1.200 Valor Unit.:2,35

Modelo

Valor Total: 2.820,00

Item: 10 Unidade: PCT
Descrição: CUSCUZ 500 G
Quantidade: 2.400

l\4arca: novomilho Modelo:

Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 3.120,00

Itêm: 11 Unidade: UNIDAD iÁarca: julieta

Descrição: EXTRATO DE TOMATE 350 G

Quantidade: 1.200 Valor Unit.:2,25 Totâl:2.700,00

Gerado em: 18/01/2024 08:36:33

Modelo

2deB

o

o



§
O FL.:
o

R

DEt

,r)7

o,
MUNICIPIO DE ARARIPE

ARARIPECE

Item: 12 Unidade: OUILO Marcâ: pÍodutor Modelo:

Descrição; FARINHA DE MANDIOCA - EMBALAGEM DE 1 KG - A FARINHA DEVE SER FABRICADA A PARTIR DE MATÉRIAS
pnluÁs e LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRA TERRoSA E PARASIToS. NÃO PODEM ESTAR Ú[,IIDAS, FERMENTOSAS OU
RANÇosAs. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS. o PRoDUTo, DEVE IDENTIFICAR o PESO LIQUIDO E PRAZO DE VALIDADE, DE
ACOROO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. PREÇO POR QUILO.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 3,60 valor Total: 4.320,00

Item: 13 Unidade: QUILO
Descrição: FEIJAO MULATINHO
Ouantidade: 2.400

Mârca: dona dê M

ValoÍ Unit.: 7,40 ValoÍ Total; 17.760,00

ltem: '14 Unidade: UND Mârcâ: vale veíde

DescriÉo: GOIABADA 600 G
Quantidade: 1.200 valor Unlt: 5,30

Modelo

Valor Total: 6.360,00

Itêm: 15 Unidade: PCT Mârcs: betania
oescrição: LÉ|TE EM PÓ 200 G

Mode lo:

uantidade: 2.400 valoÍ Unlt.: 5,50
Item: 16 Unidade: P

Descrição: MACARRAO ESPAGUETE 500G

Quantidade: '1.200 Valor Unit.: 2,70

Ícâ: brandini e

ValoÍ Total:'13.200,00

Valor Total: 3.240,00

Itêm: 17 Unidade: UND

oescÍiçáo: MARGARINA 250 G

Quanüdade: 1.200

Marca: primor

ValoÍ Unit.: 3,25

Modelo

Valor Total: 3.900,00

Itsm: 18 Unidade: KG

DescriÉo: MORTADELA 250 G

Ouantidade: 1.200

lErca: gostosinha

Valor Unlt.:4,50

Modêlo

Valor Total: 5.400,00

Item: 19 Unidade: L Marca: abc
Descrlção: OLEO DE SOJA 900 ML

Quantidadê: 2.400 Valor Unlt.:7,35

Modelo:

ValoÍ Total: 17.ô40,00

Item:20 Unidade: EMBALA Marca: cocorico
DescriÉo: OVOS BANDEJA 15 UN

Quantidadê: 1.200 valor Unlt.: 8,50

Modêlo:

ValoÍ Total: 10.200,00

Itêm:21 Unidade: PACOTE irlarca: dacaôa Modêlo

Descrição: pÃo HoT-DoG pcT DE 4OOG/ 10 UN|D - PRODUTO T|PO PARA CACHORRO QUENTE, INTEGRO, SEM UMIDADE,
coM fEXTURA E SABoR CARACTERÍSTICo, NÃo DEVE TER SABOR AMARGO OU AZEDO. LIVRE DE FUNGOS E
IMPUREZAS. RÓTULO COM INFORMACÔES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, ASSIM COMO A

. fORMA DE ARMAZENAMENTO ANTESOU APÓS A ABERTURA DO PACOTE. COM VALIDAOE MINIMA DE 10 OIAS A PARTIR

-DA DATA DE FoRNECIMENTo.
ouantidade: 1.200 valoÍ unlt.: 3,70 valor Total: 4'440'00

llemi 22 Unidâde: UNIDAD Marca: novaaurora
DescTição: SABÃO EM BARRA DE 1KG

Quantidade: '1.200 valor Unlt.: 3,30

Modelo

valor Tolal: 3.960,00

Item: 23 Unidade: PCT
Descrição: SABÃO EM PÓ 200 G
Ouantidade: 1.200 Valor Unlt.: 6,60

Maica: flex Modelo

ValoÍ Total: 7.920,00

ltêm:24 Unidade: UNIDAD

Descrição; SABONETE 90G

Quantidade: 1.200

Marca: ipê

ValoÍ Unlt.: 1,80

Mode

valor Total: 2.160,00

Item: 25 Unidade: KG Marca: faisáo Modelo:

DôSCTiçãO: SAL REFINADO IODADO - SAL REFINADO, IODADO, EMBALAGEM PRIMÁRh PúSTICA DE 'I.OOO G, INVIOLADA,
NÃO FURADA, LIVRE DE INSETOS, UMIDADE, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS OUE VENHAM A
coMpRoMETER o ARMAZENAMENTo E A sAúoE HUMANA, FARDo DE 30 KG. QUANT|DADE DE toDo: MÍNIMA DE 0,04 MG
E MÁXIMA DE o,1o MG PoR 1 G Do PRoDUTo. oBRIGATÓRIo coNTER A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS
NA EMBALAGEM, BEM coMo o NúMERo Do LorE. pREÇo poR oulLo
Quantidade: 1.200 Valor Unlt.: 0,70
Item: 26 Unidade: LT Marcá: anglo
DescriÉo: SALSICHA EM LATA 180 G

Quantidadê: 1.200

Total:840,00

,00

Gerado em: 18/01/2024 08:36:33

Vâlor Unlt.: 5,50 Valor Total: 6

3de8

lso



E
O FL.:
o

E

o

DE(

i,UNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE4E

Itemi 27 Unidade: PCT

oescrição: soPÃo PAcoTE 200G

Quantidade: 2.400

Marca: maggi

valor Unit.: 6,30

Modelo:

Velor Total: 15.120,00

Item: 28 Unidade: UND Marca:]andaia Modelo

Descriçáo: SUCO CONCENTRADO SABORES VARIADOS 500m1

Quantidade; '1.200 Valor Unlt: 2,40 Valor Total: 2.880,00

[em29 Unidade: UND Marcâ: marata

Descrição: TEMPERO COMPLETO 97 G

Quantidade: 1.200 Valor Unlt': 1,10

Modelo:

Vâlor Total: 1.320,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Soclal Num Documento OÍêÉa lntctat Oferta Ftnat Drí.(%) i,tE

1 F.A. ROORIGUES JUNIOR 120 10.573.898/000140 268.380,00 204.336,00 Sim

1-z 2 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 043 40.351.323/000',144 287.7U,OO 204.500,00 0,08 sim

3 CELIA V D BEZERRA - ME 02'1 04.439.509/0001-96 287.7M,00 207.348,00 1,39 Sim

4 MÂRCIOS ANTONIO DE LIMA '121 00.613.8241000'137 285.552,00 213.900,00 3,16 Sim

5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 131 33.634.178/000143 287.784,00 215.544,00 0,77 Sim

6 A.C. COMERCTO DE PAPEIS E SERVICOS 059 22.818.188/0001-12 287.904,00 234.800,00 8,93 Sim

7 COMERCIAL RL LTDA ME 090 15.408.07710001-72 307.464,00 242.400,00 3,24 Sim

8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 006 12.565.600/000146 287.7U'O0 287.7U,OO 18,72 Sim

'127 50.378.500/000',|-30 287.784,00 287.7U,OO 0.00 Sim9 M F DE MELO

DÉSCLASSIFICADOS

Razáo Soclal Num Documênto Ofêrtâ lniclal Ofêrta Flnâl oif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Soclal Num Documênto Oturtâ tntctal Oturtâ Ftnat orí.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

0AúD024 12157i58 PUBLICADO

O3/Oí'202lt OE:OO:OO RECEPçÃO DE PROPOSTAS

16ro't/2024 o8:OO:OO ANALISE DE PROPOSTA§

l6/0í202409:01:'Í2 DISPUTA

1610112024 09101|42 LANCE CELIA V D BEZERRA - ME (PARTICIPANTE 021) 287.784,00

l610í12024 09:0'l:42 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE O9O) 307./16.í,00

'1610í12024 09:0í:/+2 LÂNCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS OE TRANSPORTES EIRELI 2E7.90/t,00

16/0í202409:01:42 LANCE FRANCTSCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPAN ÍE 287.IU,OO

16101t2O24 Ogt0lt42 LANCE OIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 287.781,00

l6/011202r[09:01:42 LANGE ur r oe Melo (pnnTlclPANTE 127) 287.784,00

í 61011202'1 09:0í:42 LANCE J, M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 006) 287.7U,OO

1G,//O1âO21Ogt01t42 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 268.380,00

16/0'l/202400:0í:42 LANCE MARCIOS ANTONIO OE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 12í ) 285.552,00

í610í12024 09:01:57 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121) 265.000,00

í6/0í12024 09:02:05 LANCE MARCIOS ANTONIO OE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121) 260.000,00

16/01n024 09|O2t32

í6,011202400:02:38 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121)

16/l01t2024 Og:02t51 LÂNCE CELIA V D BEZERRA - ME (PARTICIPANTE 021)

16n1n021Ogt02ií LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120)

LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPAN 259.999,00

250.000,00

258.990,00

259.900,00

Gerado em: 18/0í/2024 08;36:33

TE

4de8

o



DE(

,{-)

FL 'l2L
o

7
§
o
o

]ÚUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE4E

16n1n124 Ogt,2t57 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTÉ 121)

I

258.900,00

l6,0112024 09:03:1í LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 258.700,00

16/01/2024 09:03:í5 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTÉ 121) 258.500,00

í 610112024 09:03:26 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 258./Ur0,00

1610í12024 09:03:33 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 1 211 25E.300,00

í6/01t2024 09:03:34 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVÉIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 257.500,00

1610í/2024 09:03:4í LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121) 257.400,00

16/0í/202409:03:50 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 257.200,OO

í6/01t2024 09:03:t{ LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 1 21\ 257.í00,00

í610í202/t09:03:58 LANGE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 257.000,00

16/011202409:04:02 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERÇEARIA (PARTICIPANTE 1 211 256.900,00

\-/ô/0í2024 09:04:í4 LANCE F.A. ROORIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE í20) 256.000,00

í 6r01f202/r 09:04:22 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 255.900,0í

í6101r202/t09:04:3í LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTÊ. 1211 255.900,00

í 6/0í/202tÍ 09:04;tl7 LANGE CELIA V D BEZERRA - ME (PARTICIPANTE 021) 255.890,00

íô10í/2024 09:04:48 I-ANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE O9O) 255.000,00

í6/01/202409:04:49 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 255.800,00

16r0'U2024 09:04:55 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTTCTPANTE 121) 2í.800,00

í610í/202/t 09:05:09 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 254.700,00

í610í14024 09:05:'18 I-ANCE MARCIOS ANÍONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTTCTPANTE 121) 254.$0,00

16101l'202109:O5:X2 LANCE CELIA V O BEZERRA . ME (PARTICIPANTE 021 2í.690,00

'16/0112024 09:05:3'l LANCE F,A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120 254.400,00

l6/0'112024 09:05:36 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTI CTPANTE 121) 254.300,00

í610í12024 09:05:rt5 LANCE F.A. ROORIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 2í.200,00

í610í/2024 09:06:01 LÂNCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 254.í00,00

l6/01f2024 09:06:10 TINCE CELIA V D BEZERRA - MÉ (PARTICIPANTE 021) 254.í99,00

16101/2024 09:06:1í LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 254.000,00

1-, 16/0í/202409:06:13 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 12't\ 254.050,00

16101/2024 09:06:í7 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTTCIPANTE 121) 253.900,00

í610í/2024 09:06:31 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 1 31) 25tt.500,00

1610í/2024 09:06:3'l |-ANCE F.A. ROORIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 253.800,00

16lO1nO24 O9tOGi42 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 25:1./O0,00

í610í12024 09:06:49 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTI CIPANTE 121 ) 252.000,00

1610112021 09t07 fiA LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANÍE 120) 251.000,00

'16/01r202/t 09:07:10 LÂNCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 25í.500,00

í610112024 09:07:'19 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 13í ) 250.000,00

16101t2o24 ogtot t2S LANCE CELIA V O BEZERRA ' ME (PARTICIPANTE 021) 2í'.990,00

í6/0'11202409:07:40 LANCE F.A. RODRTGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 249.000,00

16/0í1202409:07:46 LANCE FRANCrsco EMANUEL DE OLIVEIRA sILVA 07394883337 (PART

í6,011202/í 09:07:í LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARÍICIPANTE 131

1610í12024 09:07:56 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121)

16101/202409:08:10 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120)

161012024 09:08:15 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPAN

161011202409:08:24 LANCE

249.800,00

1)

249.500,00

2tt8.000,00

247.í)0,00

247.000,00

246.500,00

§rGerado em: 18/01/2024 08:36:33

DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131)

ICIPANTE

8

o



D E L

R

à
F Lo

o

9r)
o4ss

MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE.CE

$n1n,24 OgtOS'.28 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121) 246.000,00

í6/O'lf2o2lt t 9:08:/0 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 245.900,00

1ôr0í1202409;08:45 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121) 245.000,00

í6/01202409:08:55 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 2/t4.500,00

í61011202409:09:02 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121) 24/-.200,00

í610í2024 09:09:03 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 244.000,00

í 6ro'lf2o2/í 09:09:06 LANCE CELIA V D BEZERRA - ME (PARTIqIPANTE 021) 244.990,00

1610í12024 09:09:í0 LANCE FRANCTSCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 244.300,00

í6/0í/2024 09:09:í7 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTÉ 131) 243.500,00

í 6/011202,1 0E:09:30 LANCE CELIA V D BEZERRA - ME (PARTICIPANTE 021) 243.490,00

16101/2024 O9:09:3/t LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 243.400,00

\,,1 6/0í12024 09:09:39 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121 242.900,00

1610'112024 0gt09:49 LANCE OIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 240.000,00

16/01n024 Oe$9t49 PRoRRoGAçÃO AUTOúÁÍcA
16/0'1f2024 00:09:í, LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 2/t2.000,00

161011202/t 09:09:54 LANCE MARCIOS ANÍONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTtctPANTE 121) 239.900,00

í 6/0'lf202rí (r9:10:00 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 239.800,00

1ô/0112024 09:'10:01 LÂNcE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE O9O) 242.400,00

í61011202,[00:í0:02 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 239.000,00

16101/2024 00:10:03 LANCE CELIAV D BEZERRA - ME (PARTICIPANTE 021) 239.990,00

l610lf202/Í 09:í0:03 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANÍE 1211 239.700,00

1610í2024 09:í0:07 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 23E.000,00

í6/0'l/2024 09:í0:08 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121 238.900,00

1610í/2024 09:10:í 3 LÂNCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 1 21\ 237.000,00

í610íf202rÍ 09:10:í9 LANCE FRANCISCO EMANUEL OE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 236.000,00

16101/2024 09:10:í9 I.ANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 235.000,00

161011202109110129 LANCE CELIA V D BEZERRA . ME (PARTICIPANTE O2'I ) 234.990,00

\r,1610í/2024 09:í0:29 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 23,1.000,00

í61011202400:10:34 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 233.000,00

í6/0'l/202409:í0:37 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MÉRCEARIA (PARTICIPANTE 12í ) 233.500,00

í610í202409:í0:39 LANCE FRANCTSCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 2t2.000,00

1610112024 OgtlO|4O LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121 230.000,00

1610112024 09:í0:tt6 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 229.000,00

í610ít202lÍ 09:í0:58 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 228.900,00

í610í/2024 09:í0:59 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121) 228./t00,00

16n1n024 OSt11tO2 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 228.000,00

16/01n024 OSt11t04 LANCE FRANCISCO EMANUEL OE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 228.300,00

$nln02, O9t11i12 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 225.000,00

í610í12024 09:11:13 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 227.900,00

í610í12024 09: l í:'16 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121) 224.900,00

1610112024 Ogtl'1117 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 224.000,00

í6/0ír202tÍ 00:íí:23 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 12'1) 223.900,00

1610111202109:'lI:24 LAI{CE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANS

í 6/0í f2024 09: í I :29 LANCE OIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131)

234.800,00

223.000,00

Gerado em: 18/01/2024 08:36:33

EIRELI

v

o



DE

9,()
O FL.: Ls4
o o

MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE4E

161O1t2O24 Ogt11t32 LANCE CELIA V D BÉZERRA - ME (PARTICIPANTE 021) 223.890,00

í 610'l f202lt O0: í í :36 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121) 222.900,oo

16/01/2024 09:11:36 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTIqIPANTE 120) 223.500,00

í6/01/202409:íí:/tO LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 222.000,00

16101D024 09'.11i42 LANCE F.A. ROORIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 222.500,00

í610í/2024 09:í1:44 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121 22í.000,00

'16r0'U2024 09:1í:/t8 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 13í 22í.000,00

l6/0í/2024 09:'11:52 LANCE MARCIOS ANÍONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121) 220,S00,00

í6/01f202409:íí:53 LANCE F.A. RODRTGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 220.000,00

1610112024 09t12t02 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTI C|PANTE 121) 2't9.900,00

16lO'Ui2O24 0gt12t06 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 2í9.000,00

ç-zl6/0í12024 00:12:í3 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 12'I) 218.900,00

16101lilo24 Ogt12t17 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 1 31) 2í8.000,00

í6101/202/t 09:12:27 LÂNCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE 121) 217.900,00

í 6/0112024 09:í2:28 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 2í7.í'0,00

1610í12024 09:'12:31 LANGE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 217.000,00

í6,011202409:í2:37 LANCE CELIA V D BEZERRA - ME (PARTICIPANTE 021) 2í9.348,00

1610112024 09:'12240 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 2't6.$0,00

1610112024 09112t11 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARÍICIPANTE 121) 2í6.000,00

16/ún024 Ogt12t45 LANCE DIEGO PERÉIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 216.000,00

í6/01f2024 09:í2:50 t-lttCe UanCtOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICIPANTE'I21) 2í5.900,00

16/O1nO24 0g:12'.53 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 215.000,00

'16101/2024 09:13:00 LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTTCTPANTE 121) 21lt.900,00

í6,01120240S:13:1í LANCE FRANCISCO ÉMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 205.900,00

1ôr0í12024 09:13:í8 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 215. 4,00

í 6/0'1f202/t 09:í3:19 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 2í4.í10,00

í6,01202/t 09:í3:3í LANCE MARCIOS ANTONIO DE LIMA MERCEARIA (PARTICI PANTE 121) 2.t4./190,00

\/ 16/01/202t1 00:13:4í LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 2í4.000,00

í610112024 09:í3:/t6 LANCE MARCIOS ANTONIO DÉ LIMA MERCEARIA (PARTICI PANTE 121) 2í3.900,00

16101f2024 09:í3:58 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 205.E00,00

1G/mn024 09111'.11 LANCE CELIA V D BEZERRA . ME (PARTICIPANTE 021) 2073/l8,00

16,iO1nO24 O9t11i12 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 205.700,00

1610112024 os:14i2g LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 205.500,00

1610112024 09114t10 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 205.400,00

1610112021O9t14149 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 205.300,00

í610í12024 09:14:54 LANCE FRANCTSCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICI PANTE 205.200,00

1610112024 O9t15iO4 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 205.000,00

íô/0í12024 09:í6:13 LANCE FRANCTSCO EMANUEL OÉ OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTI CIPANTE 204.900,00

l610112024 09:í6:30 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE '120) 204.800,00

í 6/0'112024 09:í6:49 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTICIPANTE 204.700,00

16101t2024 Ogt18,t57 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120)

í 610112024 09:í7:03 LANCE FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 07394883337 (PARTI

1ôr0l/2024 O9:17:í6 |áNCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120)

2(}t.600,00

204.500,00

204.400,00

Gerado em: 18/01/2024 08:36:33

CIPANTE

7dê8

o (

x



§
OFL
o

9E(

R

7()
o

ÍIIUNICIPIO OE ARARIPE
ARARIPE4E

í6/0í/2024 09:í9:í6 NOTIFICAçÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote oÍertaram valorês iguais dê proposta/lâncê. O sorteio enlrê eles Íoi realizado.

í 6/0íf2024 09:í9:í6 NOTIFICAçÃO SISTEMA
O detentoÍ da melhor oÍerta da etrapa de lâncês é F.A. RODRIGUES JUNIOR

161011202409:í9:16 NOT|F|CAçÃO STSTEMA

O detentor da mêlhor oíeíta deve verificar ê rêadequ ar seus valoÍes unitáÍios para este lote.

16101nO24 09t19t16 HABrLtraçÃo

1610112024 0gi4'lt3g MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 120: Verificamos a documentação da empresa vencedora, que foi a F.A. ROORIGUES JUNIOR, inscÍita no

CNPJ: '10.573.898/000140, que por fim Íica habilitada, po r atendêr todas exigências do edital

1f,o1no24 ogi42:2E MANTFESTAçÃO DE RECURSOS

16/0112024 10t12i2g EM ADJUDIC

1610112021 10t1813'l MENSAGEM PREGOEIRo

ARA PARTICIPANTE '120: Solicito da empresâ vêncêdora do lote 01 F.A. RODRIGUES JUNIOR, inscrila no CNPJ n o

10.573.898/0001-40 que apresente a proposta readequada êm 24h (vinte e quatrô horas

1810í/2024 í6:20:09 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARÍICIPANTE '120) 204.396,00

16101lí202116tgt11 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 20,.372,OO

16IO1íP:O24'16'.49t12 LANCE F.A. RODRIGUES JUNIOR (PARTICIPANTE 120) 204.3:t6,00

iôiótzozlrs:sg:og NolFrcAçÃo srsrEMA
Valores unitários deÍinidos o vencêdor

1710112024 10124i37 ADJUDICAOO

1üúr2O24 O8t32tO3 HOMOLOGADO

á
JO EITOZA DE FRÂN

Ar4lefíb-
EQUIPE DE APOIO VANESSA INS

dD.,
BRO DE EQU DE APOI ALESSAND RODRIGUES DOS SANTOS

Gerado em: 18/01/2024 08:36:33 SdeB


